Choux rouge boite 2,95KG Chirat
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Pomona Suisse Article : 261448

groupe pomona

Caractéristiques générales

-

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Conservation :  Ambiant

Conditionnement :  Colis de 6.000 Boite de 2.950 kg

Liste des ingrédients :  69% chou rouge, eau, vinaigre de vin blanc, sucre, vinaigre d'alcool, sel comestible, vin
rouge, oignons, jus de pommes concentré, exhausteur de go(t (glutamate
monosodique), épaississant (xanthane), épices, extraits d'épices. Peut contenir des
traces de e gluten, lait, ceuf, crustacés, poisson, soja, sésame, céleri et moutarde.

Pays de transformation :  Suisse

Durée de vie totale du produit (jours) : 360

Allergénes majeurs :  Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Poisson, Soja, Sésame

Traces d’allergénes :  Aucune signalée

Composants spécifiques : Sans huile de palme

Autres caractéristiques :  Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules

étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5%
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\ Q Choux rouge boite 2,95KG Chirat

Pomona Suisse Article : 261448

groupe pomona

Informations nutritionnelles

164 39 0.5 0 6.8 6.7 2.1 11 15

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 2.20

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Boite 2.95 3.267 1 Boite 07611100436885
Couche 88.5 0 30 Boite 5

Colis 17.7 0 6 Boite
Palette 531 0 180 Boite 30
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